
Butterzeug

Weihnachtsplätzchen wie von Oma gebacken.
Mit zartem Buttergeschmack, jedes Stück ein Genuss. 

Zum Produkt 

Nährwertangaben zum Produkt "Butterzeug "

Unzubereitet pro 100 g

Fett 30,7 g

davon gesättigte
Fettsäuren

18,7 g

Kohlenhydrate 64,3 g

davon Zucker 32 g

Ballaststoffe 1,9 g

Eiweiß 5,5 g

Salz 0,2 g

Brennwert kcal 558 kcal

Brennwert kj 2338 kj

Allergene

glutenhaltiges Getreide Ja

Eier Ja

Eierzeugnisse Ja

Milch und Milcherzeugnisse Ja

Zusätzliche Informationen

Zutaten:

WEIZENMEHL, 31% BUTTER, Zucker, EIER, Speisesalz, Gewürz

Kann Spuren von SOJA-, ERDNUSS-, SESAMERZEUGNISSEN und SCHALENFRÜCHTEN enthalten.
Eckstein GmbH
USt-IdNr.: DE193217202

Seite 1

https://www.lebkuchen-eckstein.de/detail/5fefe3836fe54724a738d904cf83b3a2

